offer tur. Tunc enī accē duntur lumina  
 ya ab eis & depor t̄entur non ad  
 fugiendas t̄ebres dū sol eodē  
 t̄m por̄e rutilat sed ad signū le  
 titiāe d̄ n̄on str̄endū. ut sub typo  
 luminis corporicis illa lux ostē  
 ditur. de qua in euangeliō legitur.  
 Erat lux uer̄e quae inluminat omne  
 hominē uenit̄ d̄ m̄ in hanc mundū.  
 Exoraste & ḡ y ce in l̄e tinū. adiu  
 r̄ent̄ & siue increp̄ent̄ uocantur.  
 Inuocant̄ enim sup̄ c̄ca c̄minos  
 t̄ sup̄ eos qui habent̄ sp̄m̄ inmundū  
 nomē d̄ n̄i ih̄u ad iur̄ent̄ p̄ eū.  
 ut egr̄e d̄ iur̄ent̄ ab eis. Ostiani  
 idē d̄ uer̄e tores. qui in uer̄e t̄e  
 t̄ m̄ b̄ ō el̄e t̄ iur̄ent̄ ad c̄sto d̄ iā  
 t̄ m̄ pli ut non inḡred̄ent̄ eū  
 in mundus in om̄n̄e. Die t̄aū  
 ostiani q̄ p̄ s̄m̄ ostus t̄ m̄ pli. ipsi  
 enī t̄ b̄ t̄e & d̄ c̄ub̄n̄ om̄n̄e in l̄e  
 & t̄re q̄; c̄sto d̄ iur̄ent̄ atq̄ in l̄e  
 bonos & m̄elos habent̄ & iudicium  
 p̄ fidel̄e suscipiunt̄ resp̄uant̄ infide  
 l̄e. Explic̄it̄. S̄ t̄er̄e arbor  
 arabiae cuius uirgulae lacrymas  
 fluunt cadunt̄ & in l̄e r̄e n̄ s̄m̄  
 mundae. illa aut̄ gut̄ t̄e in uirgulis.

† h̄e c̄ lib. XVIII. Cap. VIII.

& calce mis in herba mundana & albi  
da. & ipse est storax cere mitis pinguis  
odori. iucundum & ac & ieluti mellosi  
licorem sinit tibi. storax autem dicitur quod  
sit guttae cerbonis pflubis & conge  
licete. nunc sunt et ista guttae dicitur.  
Sunt autem ista licet tunc storax ce. dr.  
Cinnamomum dicitur quod cor tix eius  
inmodum canne sit rotundus & gra  
cilis gignitur autem in india & aethiopia re  
gionibus. fructus brevis duorum tenuis  
cubitorum. coloris sub nigro tenuissimus  
uirgula quae strangitur. visibile  
spicem sinit tunc ad imaginem  
nebulae seu puluis.

Cassia nascitur in arabia uirgulae  
cor tix & pur portis folus ut pipper  
est autem uirtus cinnamomi similis  
spicem in sicut unde pan nemo ni  
uice duplice eius pondus in medicamentis  
admisitur. cap. IX.

Nardus herbae est speciosa nominibus  
locis diuersis. una est india. alia  
sindica tertia celtica. simeliur siya  
ei. leue fuluum comosum. spicem paru  
odore tix simum. quod simul tunc in odore  
sicut dicitur lingua sic est.

Costus radix herbae est nescitur in india.

arabue. & siya. & melius arabica. est  
albu & leue. & suauis iucunde odori.  
Crocum ab oppido ciliae quod uocatur conu  
herba boni odori albidine paru. &  
porre te longi tudinis in esu  
& neq; fructu. spicem bonu habet  
optimu autem est quod fuit sequitur.  
Calueru succus. succus ferule dicitur  
monis dicitur dicitur tunc quo nomen accipit.  
Dicitur no. sa uenit potest est.  
Ut feru acor porre & pellet sagit uer  
& cuti at. Unde & eius piculo fuit  
pulsus sicut sagit uer cor porre in herba  
eiciunt. hanc quidam licet inoru pulu  
maris dicitur.